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Wigilijne spotkanie

Katarzyna Zdanowicz
15.12.2023

Przy blasku Betlejemskiego Światła Pokoju w Komendzie Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej odbyło się dziś wigilijne spotkanie, w
którym uczestniczyła kadra kierownicza, funkcjonariusze i pracownicy
oddziału oraz zaproszeni goście.

W trakcie tej świątecznej uroczystości tradycją stało się już przekazywanie przez harcerzy
Betlejemskiego Światełka Pokoju - symbolu bożonarodzeniowej nadziei, miłości i wiary. W
tym roku na ręce komendanta gen. bryg. SG Andrzeja Jakubaszka Światełko przekazały
hm. Natalia Janucik oraz hm. Magdalena Lewandowska ze Związku Harcerstwa Polskiego
Chorągwi  Białostockiej.  Następnie  po  krótkiej  modlitwie  odprawionej  przez  ks.  mjr.
SG  Marcina  Czuchraniuka  i  ks.  kpt.  SG  Piotra  Nestoruka  kapelanów oddziału  oraz
wspólnym odśpiewaniu kolęd przy akompaniamencie zespołu muzycznego Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej biorący udział w spotkaniu podzielili się opłatkiem i złożyli
sobie serdeczne świąteczno-noworoczne życzenia.

W  wigilijnym  spotkaniu  uczestniczył  także  gen.  bryg  Rafał  Miernik  –  Dowódca
Wojskowego Zgrupowania Zadaniowego „Podlasie” wraz ze swoimi współpracownikami.
W tym przedświątecznym dniu byli również z nami przedstawiciele Fundacji im. Brata
Alberta na czele z księdzem Tadeuszem Isakowiczem-Zaleskim, którzy przejechali do nas
ze świątecznymi życzeniami i  pracami wykonanymi przez podopiecznych fundacji.  Ich
własnoręcznie wykonane prace trafią do każdej placówki w Podlaskim Oddziale Straży
Granicznej, jako podziękowania za trudy codziennej służby.

Komendant  Oddziału  składając  wszystkim  życzenia  podziękował  pracownikom  i
funkcjonariuszom za codzienną, sumienną oraz efektywną służbę i pracę w mijającym
roku.  Życzył  zdrowych,  spokojnych  i  rodzinnych  Świąt  Bożego  Narodzenia,  a  także
realizacji wszystkich zamierzeń w nadchodzącym Nowym 2024 Roku.
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